65 IOHANNES EPS TIBERIADAE D: Audiu confessiones || religiosissimi || presbyteri et archimandritæ Eutychis ex his quæ in || urbe felicissima Constantinopoli || et hic gesta sunt, et in nullo eum inueni reprehensibilem, sed secutum expositam sanctam fidem 15 trecentorum decem et octo || sanctorum || patrum qui in Nicæa et qui hic conuenerunt, et uolo eum, sicut sancti patres probauerunt, habere dignitatem presbyterii et principatum detinere sancti sui monasterii.

66 MVSONIVS EPS ZOORONENSIS D: Custodem fidei trecentorum decem et octo et definitionis sanctorum patrum qui in Epheso congregati sunt, manifestauit || religiosissimum || presbyterum et archimandritam porrectus ab eo libellus et profesiones quæ ab eo in monumentis factæ sunt, propter quod detinere eum sacerdotium et præesse || reuerentissimis || monachis propter eius catholicam fidem iustum existimo.

67 DIONYSIVS EPS || SYCAMAZONENSIS || D: Ex omnibus gestis præsens || religiosissimus || presbyter et archimandrita Eutyches manifestus est || integerrime || quæ a catholicis probata sunt, sapere. neque enim prætermisit nec aliquid uiolauit eorum quæ in Nicæa a sanctis trecentis decem et octo patribus ordinata sunt de catholica fide, nec || non || quæ in Epheso confirmata sunt. unde et ego similiter decerno,

Φ^a [=RBN], Φ^c [=PDM], Φ^r [=CVY]

VERSIO ANTIQVA 1 sozusæ Y sozunse CV sozensis Φ^aPM zosenensis D 2 reuerentissimi et scissimi Φ^aMY scissimi et reu PD consona constituta Φ^aYcorr 3 et a Φ^a 4/5 religiosum Φ^a 6 manifestatum Φ^aYVcorr 8 recta Φ^aY 9 religiosum Φ^a 10 qui² om. RΦ^aY in om. RM 13 religiosi Φ^a 14 eutyches Φ^aP regia urbe Φ^a, corr. D^mg felicissima Constantinopoli om. Φ^a, corr. D^mg 15 irreprehensibilem N 16 sanctorum om. Φ^aPD, corr. D patrum om. P fratrum B 19 zooronensis RM zoorenensis BN zoaronensis D zoronensis Φ^r zrensis P 20 definitiones BNMCV definitioni P 20/21 religiosum Φ^a 21 porrectis-libellis BN 23 religiosissimis Φ^aPM om. D, corr. D^mg 25 sycamzonensis Φ^a gentis N 25/26 religiosus Φ^a 26 integerrime om. Φ^a, corr. D 27 nequæ nec R 28 patribus trecentis-octo BN 29 nec- quæ] nec quæ PD, corr. D neque Φ^a

1 baructius C uranius D palestini D 4 quæ D, corr. D quæ D om. PM 5 eutychen Φ^c proprii P 8 rūs eps V quæ DY de om. DY, corr. D^mg fidem D, corr. D^mg 9 presbyterum et archimandritam om. M 10 eutychen P secutum ea Dcorr 11 recipere om. P 13/14 presbyteri et archimandritæ om. M 14 constantinopolim Y 15 inuenire CV 16 cccxviii D hic] in epheso Dcorr 20 patrum om. P qui in nicea et D^mg 21 et¹ om. Y archimandritam eutychen P 22 in om. P 23 et præesse om. D, corr. D^mg 24 estimo M 25 rūs eps V 25/26 religiosissimum pbm CV, corr. V 26 eutychis DCV manifestum PMY manifestatus D quæ ea CV 27 probate CV p̄termisit V in ras., pater misit C uiolauit] uoluit D, corr. D^mg 28 ordinati CV, corr. V 28. 29 de—sunt om. M

sicut sancti patres, et uolo hunc suo monasterio consuete præesse et presbyterii honore perfui.

- 68 || CAIVMAS || EPS FENVSENSIS D: Nihil errantem repperiens || reuerentissimum archimandritam Eutychem, secutus et ego quæ bene sunt placita sanctissimo nostro archiepiscopo, consentio || et ego || restitui ei pristinum gradum presbyteratus et 5 præesse eum secundum consuetudinem suo proprio monasterio.
- 69 AETHERICVS EPS SMYRNENSIS D: Repperiens || deo amicissimum || presbyterum et archimandritam Eutychem consentientem sancto concilio quod in Nicæa conuenit, et sanctæ synodo quæ hic || prius || collecta est et nunc firmata a sancto uestro conuentu, et ego in hoc consentiens || et || confiteor catholicum prædictum religiosum 10 uirum esse et || habere || presbyteratus dignitatem et præesse monasterio.
- 70 ZAENNVS EPS PELLENSIS D: Ex porrectis libellis, per quos catholicam fidem plane exposuit || reuerentissimus || presbyter et archimandrita Eutyches secutus canones, et ex gestis || uero || manifestata est || eius recta || fides, unde et ego iustum iudico per omnia catholicum demonstratum recipere sacerdotalem gradum et || pri- 15 matum || archimandritæ.
- 71 PANCRATIVS EPS LIBIADAE D: Iustum est || religiosissimum || presbyterum et archimandritam Eutychem secutum regulas sanctorum patrum qui in Nicæa et in Epheso conuenerunt, et ob hoc || recipientem || a sanctissimo archiepiscopo nostro Iuuenali gradum presbyteratus et archimandritæ quippe plenius rectam fidem sa- 20 pientem consona decernere de eo et meam paruitatem.
- 72 AVXILAVS EPS GENTIS SARACENORVM || FOEDERATORVM || D: Annuo et consentio omnibus bene placitis de Eutychē || reuerentissimo || archimandrita et iustum iudico restitu ei presbyterii gradum et præesse eum proprio monasterio.
- 73 ALYPIVS EPS BACATHENSIS D: Ex electorum nobis gestorum serie nec non etiam 25 ex porrectis libellis a || religiosissimo || presbytero et archimandrita Eutychē cognoscens diligenter concordem eum esse sanctæ fidei quæ exposita est a trecentis decem et octo || sanctis || episcopis tam qui in Nicæa, quam qui in || Epheso || conuenerunt,

Φ^a [= RBN], Φ^c [= PDM], Φ^r [= CV Y]

VERSIO ANTIQVA 1 et² om. BN dignitate N dignitatem B 3 gaiumas Φ^a calamus P finusensis P religiosum Φ^a 4/5 archiepō nrō BN 5 et ego om. Φ^a , corr. D ei Vcorr eum M om. V 7 myrnensis NCVD^{mg} smyrnæ P mirnæ D religiosum Φ^a 9 prius om. Φ^a 10 et² om. Φ^a 11 habere eum Φ^a Y presbyteratum R 12 zennus Φ^a Y 13 religiosus Φ^a 14 gentis N uero om. Φ^a , corr. D recta eius Φ^a PDY 15/16 primatus Φ^a 17 libidiadæ BN libbiade CV lybiæ D 17 religiosum Φ^a 18 secutus regula R 19 recipiente Φ^a PD 22 saracinorum RP foederatorum om. Φ^a , corr. D^{mg} 23 religioso Φ^a P religiosum D om. M 26 religioso Φ^a 28 scissimis Φ^a in² om. Y ephesi Φ^a Y

1 sicut et CVD^{corr} pbi Y honorem P 3 rus eps V 4 archimandritam om. M eutychen Φ^c bene placita a P 5 presbyteratus honorem D 7 rus eps V 7/8 presbyterum et archimandritam om. M 8 eutychen Φ^c 9 sc̄a DCV, corr. V sc̄o P est om. Y firmata est Y uro sc̄o P 14 et¹ om. Φ^c Y, corr. D manifesta PDV, corr. DV recte C 17 prancatius D 18 eutychen Φ^c 19 a om. P 20 iuuuale P iuuenal C gradus Y 21 de eo om. D, post consona ins. D^{corr} deo P et meam] ex mea Y puritatem D 22 auxelaus D auxiliagus P 23 Eutychē om. P 24 ei om. P eo P pro proprio C 25 OLYMPIVS C cf. Γ bazatensis CV lectorum CV, corr. V relictorum P gestorum om. P 26 presbytero et archimandrita om. M eutyches CV 27 sc̄a C 27/28 cccxvin D 28 tam qui] tamquam CV, corr. V qui¹ om. P quam] tam Y qui² om. P

secundum iustum decretum sanctissimi archiepiscopi nostri Iuuenalis et reliqui sancti concilii et ego consentio esse eum presbyterum et archimandritam.

74 POLYCHRONIVS EPS ANTIPATRIDAE D: Sequor et consentio || ea || quæ bene placita sunt sanctissimo et beatissimo archiepiscopo Iuuenali et sacro huic concilio, et iudicauit restituи ministerio || reuerentissimum || Eutychem archimandritam et præesse eum 5 sollemniter proprio monasterio.

75 DOMINIVS EPS PLATAEAE CIVITATIS PROVINCIAE ELLADAE D: In omnibus declaratus bene peragens pietatis uerbum || religiosissimus || presbyter et archimandrita Eutyches dignus est et || gradum || presbyterii || decorare || et præesse secundum consuetudinem fratribus. 10

76 THEODOSIVS EPS MASTAVRENSIS D: Consequens est discipulos sectari doctores || et eos || qui probauerunt ex præcedentibus || religiositatem reuerentissimi || presbyteri Eutychis circa sanctorum patrum regulas || et || custodiam || eorum || qui in Nicæa et in hac splendidissima metropoli conuenerunt. et ego || igitur || comprobo iustum esse eum perfrui et presbyterii dignitate et monasterii principatu. 15

77 CYRIACVS EPS || eglensis || D: Consequenter sancti patres definierunt in persona || religiosissimi et reuerentissimi || presbyteri et archimandritæ Eutychis, representerentes eum || orthodoxe || sapere quæ a sanctis patribus statuta sunt || qui || in Nicæa et || in Epheso || metropoli conuenerunt. quem || reuerentissimum || uirum et mea decreuit paruitas tenere eum et presbyterii gradum et dignitatem archimandritæ. 20

78 FLAVIANVS EPS || ADRAMYTINVS || D: || Reuerentissimus || presbyter et archimandrita ostendit propriam uoluntatem quoniam consentit et confitetur || sancto || concilio sanctorum patrum qui in Nicæa congregati sunt, et eorum confirmationi quæ facta est in Ephesena metropoli; unde quemammodum sancti patres definierunt qui in hac eadem metropoli conuenerunt, dignus est in sacerdotali presbyterii ordine connumerari || reuerentissimus || archimandrita Eutyches et præesse monasterio || reuerentissimorum || monachorum qui sub ipso sunt constituti. 25

79 LEONTIVS EPS MAGNISIENSIS D: Et in dogmaticis doctrinis et in spiritualibus fungentium sacerdotio || magisteriis || patres nos filios conuenit sequi. quoniam igitur iudicatum est ab hoc honestissimo et diuino collegio || reuerentissimum || 30

Φ^a [=RBN], Φ^c [=PDM], Φ^r [=CVY]

VERSIO ANTIQVA 3 ea om. Φ^{ac} , corr. D 5 religiosum Φ^{ac} 8 religiosus Φ^{ac} religiosissimus CV
rus Y 9 gradum PDCV graduum Y gradu BNM gradus R decorari $\Phi^{ac} V^{corr}$ 11 sec-
tare Φ^a 12 et eos] si D, corr. D^{me} om. $\Phi^a PM$ religiositatem reuerentissimi] deo amabilem [ama-
bilis D] religiosi Φ^{ac} 13 eutyches $\Phi^{ac} V^{corr}$ et om. Φ^{ac} , corr. D eorum om. Φ^{ac} , corr. D
14 igitur om. Φ^{ac} , corr. D comprobabo eum R 15 eum om. R, corr. R 16 elensis Φ^a ,
latet corruptela Graeca 17 religiosi Φ^{ac} et reuerentissimi om. Φ^{ac} eutyches Φ^{ac} 18 ortho-
doxe om. Φ^{ac} , corr. D qui] et qui $\Phi^a D$ 19 in om. $\Phi^a PM$ ephesena R Φ^c ephesina BN
religiosum Φ^{ac} utrum CV reum Y 21 adramuntinus Φ^a adramtinus D hatrumetus P religio-
sus Φ^{ac} 22 sancto om. Φ^{ac} , corr. D 23 congregate N 24 ephesina Φ^a 26 religiosus Φ^{ac}
26/27 religiosorum Φ^{ac} 29 sacerdotii N magisterii Φ^a 30 religiosum Φ^{ac}

1 et om. P 2 eum esse PM 3 pollichronius Y 5 restituи ei P eutychen [eutychen
et P] Φ^c 7 platæ D platenæ Y 7/8 declaratur Y 8 pietatis uerbum bene peragens M 9 euty-
chis PDC 11 theodorus D theosius CD^{me} maustaurensis D mastarensis Y 13 regulam CVD^{corr}
niceam $\Phi^r D^{corr}$, corr. V 14 splendidissimæ D metropolo C 15 et¹ om. Φ^c dignitatem PD
principatum PD 17 presbyteri et archimandritæ om. M 17/18 repperiens Y 18 sapire D sapare C
nicæ D 19 et¹] et qui D 21 archimandritæ C 22 concilium M 23 niceæ D con-
firmatione Y 24 metropoli] synodo M 26 eutychis PD 28 in² om. M 29 patris Y
quoniam in ras. V om. C 30 indicatum MCVD^{me}, corr. V est om. D

presbyterum et archimandritam Eutychem recipere et gradum presbyterii et primatum monasterii, quod ei || nuper || ablatum est, unde et mea concordat paruitas ad perfruendum eum et presbyterii || dignitatem || et principatum monasterii.

- 80 || EVTROPIVS || EPS || PERGAMENVS || ASIAE PROVINCIAE D: || Reuerentissimo || presbytero et monacho Eutychē probato per libellos ab eo sanctæ synodo porrectos 6 credere recte secundum expositionem sanctorum patrum Nicæni et Ephesenī concilii, et ego sanctorum patrum sententiæ sanctæ et magnæ synodi quæ secundum diuinam || iussionem || in Ephesena metropoli collecta est, consentio quatenus dignus habeatur fungi sacerdotio et præesse monachis.
- 81 MAXIMVS EPS TRALLENSIS D: Et ego interlocutiones sanctorum et || deo amicissimorum || patrum nostrorum sequens, propter quod probatus est || deo amicissimus || presbyter et archimandrita Eutyches custodire catholicam fidem, decerno tenere eum sacerdotium et monasterium quod ante sortitus est.
- 82 ONESIPHORVS EPS ICONIENSIS D: Et ego approbo iustum esse || religiosissimum || presbyterum et archimandritam Eutychem et in ordine esse sacerdotii et præesse 15 eum proprio monasterio.
- 83 IOHANNES EPS RODI INSVLAE D: Ex porrectis libellis ab Eutychē || reuerentissimo || archimandrita demonstratum est quia et recte sapit et dignus est tenere dignitatem presbyterii et principatum monasterii, unde et ego consentio his quæ a sancta 20 uestra et magna synodo in eo sunt ordinata.
- 84 DIOGENIANVS EPS || CIVITATIS REMESSANENSIS || D: Secundum consensum patrum || Eutyches presbyter habeat communionem et || sacerdotium et habitaculum proprii || monasterii ||.
- 85 THEODOSIVS EPS AMATHVNTENAE CIVITATIS D: Auditor factus lectionis monumētorum quæ de || reuerentissimo || archimandrita Eutychē gesta sunt, et inueniens 25 eum || recte || sapere et unitum || tam || sancto Nicæno concilio || quam ei || quod pridem hic et nunc gratia dei collectum est, consentio, sicut placuit sanctis patribus, tenere eum et gradum || sacerdotii || et principatum monasterii.

Φ^a [= RBN], Φ^c [= PDM], Φ^r [= CVY]

VERSIO ANTIQVA 2 ante Φ^a 3 dignitate Φ^a primatum Y 4 neutropius Φ^a eutre-
pius Y pergamenis Φ^a pergaminus PD religioso Φ^a 6 ephesini BN 7 sententia R 8 uolu-
tatem Φ^a , corr. D^{mgs} ephesina BN ephesenam DY 10 tralensis Φ^a C, corr. C traliensis P
allensis D 10/11 reuerentissimorum Φ^a 11/12 religiosus Φ^a 14 religiosissimum Y reli-
giosum Φ^a CV 17 iohannis RD 17/18 religioso Φ^a reūo et Y 21 ciuitatis om. Φ^a ,
corr. D^{mgs} remessanensis Y remensanensis CVD^{mgs} remissanensis M remissianensis Φ^a P remissia-
nensis D 22—23 eutychen [eutychem BN eutychin P] pbm habere—monasterii et ego [et ego om.
P] decerno [uolo P] Φ^a P eutichen pbm decerno habere—monasterii D dignum iudico eutychen
pbm habere—monasterii M Latine locutus esse uidetur episcopus ille 22 communionem et
om. Φ^a 25 religioso Φ^a 26 recta Φ^a tam om. Φ^a quam ei] et Φ^a , corr. D 28 pres-
biterii Φ^a

1 presbyterum et archimandritam om. M eutychen Φ^a et¹ om. D principatum D 2 unde]
ut de Y paruitas concordat D concordat peruitas Y 3 et¹ om. M 5 eutychi M libellus C
porrectus PD 6 expositiones PM nicaene D 6. 7 Nicæni—patrum om. Y 7 dī M
10 Et om. Y 11 patrum nostrorum om. D 12 euticis D 14 iconensis D Et om. Y
15 presbyterum et archimandritam om. M eutychen Φ^a Y 16 eum om. Y 17 libellis porrectis Y
eutychen Y 19 primatum D 20 ūræ C ordinate CV, corr. V 21 diogenes CVD^{mgs}
24 amathuntenæ P amanthuutene V auditor factus om. Y 25 euticen D

- 86 CYRIACVS EPS LEBEDENSIS D: Et ego concors efficior prolatæ sententiæ sanctorum patrum in persona || reuerentissimi archimandritæ Eutychis ||, unde iustum iudico tenere eum gradum presbyterii et primatum monasterii.
- 87 GENNADIVS EPS || TIIENSIS || PROVINCIAE HELLADAE D: Ex lectione monumentorum et datis libellis cognoui catholicum esse || reuerentissimum || archimandritam ⁵ Eutychem, unde et ego consentaneus factus sententiæ sanctorum patrum iustum iudico tenere eum gradum presbyterii et principatum monasterii.
- 88 OLYMPIVS EPS EVAZENSIS D: || Reuerentissimum || archimandritam Eutychem cognoui tam ex lectione monumentorum quam per || propria manu conscriptos et porrectos libellos || et ex propriis uocibus || quas || professus est præsente uniuersali ¹⁰ concilio, cui præsul et primus est sanctissimus pater noster et uniuersalis archiepiscopus Dioscorus magnæ Alexandrinæ ciuitatis, catholicum et similia sapientem et concordem constitutum sanctis trecentis decem et octo patribus in Nicæa conuenientibus || in || recta et uera fide quæ est ab eis exposita || et quæ || in Ephesio concilio dudum confirmata est; concors et ego existens sanctorum patrum prolatæ sententiæ ¹⁵ iustum iudico || reuerentissimum || Eutychem tenere pristinum sacerdotium et præesse || reuerentissimis || fratibus quos et sub sua manu iam pridem habebat.
- 89 IVLIANVS EPS || HYPEPONAE || CIVITATIS D: Et ego || ita || decerno sicut definiit sancta et uniuersalis synodus quæ secundum dei gratiam et iuxta sanctionem piissimorum et || Christi amicorum || nostrorum imperatorum in Ephesena metropoli col- ²⁰ lecta est, quatenus || reuerentissimus || archimandrita Eutyches teneat presbyterii gradum et fruatur sancto || mysterio || domini et Christi dei nostri et præsit procurationi || reuerentissimorum || fratrum || eius || quod sub eo est monasterii.
- 90 THEOPEMPTVS EPS CABASENVS D: Sicut uidetur, etiam nunc iudaizant || perscrutantes || saluatorem omnium Christum. ignorantes enim ipsius || cum carne || ²⁵ dispensationis mysterium hactenus perdurarunt errantes et decipientes, sicut beatus ^{2 Tim. 3, 13} Paulus dixit. Eutychem igitur || reuerentissimum || et deo || amicissimum || presbyterum et archimandritam pridem et ab exordio scientes non solum catholicum,